
Střednědobý výhled obce Stolany
na období r. 2020-2022

v tis. Kč
rok rok rok

2020 2021 2022
Třída 1 Daňové příjmy
Třída 2 Nedaňové příjmy
Třída 3 Kapitálové příjmy 0 0,0 0,0
Třída 4 Přijaté dotace 88 88 88

P Příjmy celkem po konsolidaci
Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje
Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje

V Výdaje celkem po konsolidaci

Příjmy z financování
P5 úvěry krátkodobé -(do 1.roku) -8113
P6 úvěry dlouhodobé - 8123
P8 příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111
P9 příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121
P10 ostatní (aktivní likvidita)-  8117,8127
Fp P5 až P10 Příjmy z financování celkem

Výdaje z financování
V3 splátka jistiny krátkodobých úvěrů 8114
V4 splátka jistiny dlouhodobých úvěrů 8124 -579 -579 -479
V5 splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112
V6 splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu -  8122
V7 ostatní (aktivní likvidita)-  8118,8128
Fv V3+V7 Výdaje z financování celkem -579 -579 -479

Fp+Fv Financování -579 -579 -479
P-V Saldo příjmů a výdajů 888 588

pol. 8115 Změna stavu 698 309 109

Obec Stolany od roku 2012 splácí úvěr, poskytnutý ČS Chrudim, ve výši 5 mil. Kč. 
Součástí výhledu je i rozpis jednotlivých splátek úvěru až do roku 2023, kdy bude zaplacena poslední splátka. 
Splátka jistiny zůstává konstantní, mění se pouze výše úroků, která v současné době klesá. 
V roce 2018 obec Stolany uzavřela další úvěr s UniCredit Leasing CZ ve výši 647, 11 tis. Kč 
na období 4 let, ze kterého byla pořízena zemědělská technika, sekačka John Deere.
ROK 2020
V roce 2020 bude obec pokračovat v revitalizaci parku u rybníka. Je počítáno s opravami veřejného osvětlení
a výměnou kotlů v budově školy. Na tyto akce bylo zažádáno o dotaci.
Dále by se měla realizovat II.etapa „Revitalizace pískovcového lomu“ - zábavného a rekreačního areálu.
Důležité je počítat s výdaji týkající se obecních lesů.
2021-2022
Pro období 2021-2022 je počítáno s příjmy a  výdaji tak, aby byl zabezpečen především chod obce a pokryta
úhrada splátek dlouhodobých úvěrů. Obec plánuje investiční a neinvestiční akce podle POV obce Stolany.

Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2020-2022 schválen na zasedání ZO 2.12.2019 usnesením č. 14/2019.

Vyvěšeno na úřední desce dne 3.12.2019 Zdeněk Hluchník

starosta obce

6 770 6 800 6 800
1 082 1 000 1 000

7 940 7 888 7 888
5 407 5 500 5 500
1 250 1 500 1 800
6 663 7 000 7 300

1 277


	List1

